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Paragraf 72 Dnr KS/2020:750

Beslut om granskning – Detaljplan för Glava Glasbruk

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att låta planen gå ut på granskningssamråd enligt 5 kap 18§ Plan- 
och bygglagen.

Reservation
Kristina Bengtsson Nilsson (M) och Ulf Jonsson (C) reserverar sig mot beslutet till förmån för Kristina 
Bengtsson Nilssons (M) skriftliga yrkande.

Sammanfattning
Kommunledningsutskottet gav den 31 augusti 2020 kommunledningsstaben i uppdrag att ta fram en 
ny detaljplan för Glava glasbruk.

Detaljplanen har varit på samråd mellan den 1 november 2021 och den 29 november 2021 och 
inkomna synpunkter under samrådet har besvarats i en samrådshandling. 

Planförslaget har mellan samråd och granskning arbetats om för att ta hänsyn till inkomna 
synpunkter på förslaget och kompletterande utredningar.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 24 mars 2022
DP Glava Glasbruk plankarta del 1 den 18 februari2022
DP Glava Glasbruk plankarta del 2 den 18 februari 2022
Planbeskrivning den 24 mars 2022
Samrådsredogörelse den 24 mars 2022
Fastighetsförteckning den 9 februari 2022
Bullerutredning den 27 januari 2022
Kompletterande naturmiljöutredning

Bedömning
Kommunledningsstabens bedömning är att synpunkterna från samrådet har tagits tillvara i den 
utsträckning som är möjlig med hänsyn till skydd och bevarande av miljöer, lagkrav och allmänna 
intressen och att det reviderade planförslaget med tillkommande utredningar kan gå ut på 
granskningssamråd.

Ekonomiska konsekvenser 
Planförslaget innebär att mark som idag tillhör en privatperson ska överföras till kommunen. Detta 
medför en kostnad som Lantmäteriet beslutar. Kostnaden skrivs av som mark över en tidsperiod på 
50 år, och blir en tillgång i kommunens balansräkning som annan markreserv.
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Det tillkommer även förrättningskostnader för de delar av planen som medför 
lantmäteriförrättningar. Förrättningskostnaderna är ännu okända och kan inte beräknas i förväg av 
lantmäteriet.

Bedömning om barns rättigheter 
Barns rättigheter bedöms påverkas positivs av beslutet då planen säkrar allmänhetens tillgång till 
strandområde och strövområden för kommande generationer.

Yrkande
Kristina Bengtsson Nilsson (M) och Ulf Jonsson (C) yrkar på att Kommunledningsutskottet beslutar att 
detaljplaneprocessen ska avslutas utan att detaljplan tas fram för området och därmed inte låta 
planen gå ut på granskningssamråd. Kristina Bengtsson Nilsson (M) inkommer med ett skriftligt 
yrkande som läggs som bilaga till protokollet.

Peter Söderström (S) och Alina Koltsova (MP) yrkar på att Kommunledningsutskottet beslutar att låta 
planen gå ut på granskningssamråd enligt 5 kap 18§ Plan- och bygglagen.

Propositionsordning
Ordförande ställer förslagen emot varandra och finner att Kommunledningsutskottet stöder Peter 
Söderströms (S) förslag att låta planen gå ut på granskningssamråd enligt 5 kap 18§ Plan- och 
bygglagen.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektör
Samhällsbyggnadschef
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Paragraf 73 Dnr KS/2022:306

Revidering av taxa för Arvika kommuns arbete enligt 
alkohollagen och lagen om tobak och liknande produkter

Förslag till nästa instans
Kommunfullmäktige beslutar att anta taxa för Arvika kommuns arbete enligt alkohollagen och lagen 
om tobak och liknande produkter.

Sammanfattning
Miljö- och byggavdelningen i Eda kommun har tagit fram ett förslag till revidering av taxa för Arvika 
kommuns arbete enligt alkohollagen och lagen om tobak och liknande produkter. Revideringen 
baseras på ändringar som behövs för att anpassa taxan till den nya tobakslagen som infördes 2019 
samt vissa justeringar för att anpassa taxan så att Arvika och Eda kommuners taxor blir mer 
likvärdiga.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse den 17 februari 2021
Taxa för Arvika kommuns arbete enligt alkohollagen och lagen om tobak och liknande produkter

Beslutet skickas till
Miljö- och byggavdelningen Eda kommun
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Paragraf 74 Dnr KS/2022:374

Ansökan om av stadigvarande serveringstillstånd till 
allmänheten - Café Elis

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att enligt 8 kap. 2 § i Alkohollagen avslås Lisa Johansson m 
enskild firmas, org.nr. 690418-6282, ansökan om stadigvarande tillstånd för att servera starköl, vin, 
spritdrycker samt andra jästa alkoholdrycker till allmänheten på uteserveringen vid Café Elis och på 
uteserveringen tillhörande Klabbelagårn, sökt serveringstid 11:30-01:00.

Kommunledningsutskottet beslutar att enligt 8 kap. 2 § i Alkohollagen beviljas Lisa Johansson m 
enskild firma, org.nr. 690418-6282 serveringstillstånd för att servera starköl, vin, spritdrycker samt 
andra jästa alkoholdrycker till allmänheten kl. 11:30-01:00 i restauranglokalen Café Elis och i 
Klabbelagårn alla dagar året runt enligt inkomna ritningar. På de två uteserveringarna tillhörandes 
Café Elis respektive Klabbelagårn beviljas tillstånd för servering kl. 11:30-23:00 alla dagar, enligt 
markerade serveringsytor på planritning, se bilaga, vid lokalen Café Elis, Kungsvägen 11, Arvika. På 
uteserveringen tillhörandes Café Elis beviljas tillstånd endast för bordsservering.

Sammanfattning
Alkohollagstiftningen har tillkommit för att begränsa alkoholens skadeverkningar och är i första hand 
en skyddslagstiftning. I de fall alkoholpolitisk hänsyn ställs mot de företagsekonomiska eller 
näringspolitiska bör den alkoholpolitiska hänsynen ha företräde.

En ansökan om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten för servering vid Café Elis, 
Kungsvägen 11, 671 41 Arvika, inkom till Miljö- och byggavdelningen i Eda den 11 mars 2022. 
Ansökan gäller stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten för starköl, vin, spritdrycker samt 
andra jästa alkoholdrycker. Sökt serveringstid är klockan 11:30 -01:00. Öppettider dagligen ska vara 
11:00-18:00. Därefter servering endast vid särskilda event, tex bröllop, middagar, konserter etc. 

Kommunstyrelsen föreslås bifalla ansökan delvis. Serveringstiden på uteserveringen bör begränsas 
till klockan 23:00 på grund av risk för störningar frö närboende.

Beslutsunderlag
Ansökan daterad den 11 mars 2022
Tjänsteskrivelse daterad den 14 april 2022
Ritning Café Elis daterad den 11 april 2022
Ritning gallerian daterad den 11 april 2022
Ritning Klabbelagårn daterad den 11 mars 2022
Ritning uteservering daterad den 6 april 2022
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Beslutet skickas till
Handläggare
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Paragraf 75 Dnr KS/2022:372

Ansökan om planbesked - Detaljplaneändring Fälgkorset 2 m.fl.

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att lämna positivt planbesked för framtagande av detaljplan för 
Fälgkorset 2 m.fl. enligt förutsättningar i PM.

Sammanfattning
En exploatör har kommit in till kommunen med en förfrågan om positivt planbesked. Syftet med en 
detaljplan är att ge möjlighet till att bilda ny fastighet som omfattar del av Vägvisaren 1, del av 
Däcket 1, del av Gate 2:1 och hela Fälgkorset 2 och att möjliggöra livsmedelshandel på fastigheten.

Detaljplanen som föreslås är förenlig med Översiktsplan 2007, vilken vann laga kraft 2008. 

Området berörs av Detaljplan för Gunnarskogskorset som vann laga kraft 1997-11-07 och Detaljplan 
för Gateområdet som vann laga kraft 1990-04-11

Ett PM, vilket bifogas handlingarna, har tagits fram där förutsättningarna för de föreslagna 
ändringarna beskrivs.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 14 april 2022
PM den 14 april 2022

Ekonomiska konsekvenser 
Kostnaden för att ta fram detaljplanen med planhandlingar och utredningar kommer att bekostas av 
exploatören. Kommunen skriver ett planavtal med exploatören som säkerställer att exploatören 
betalar plantaxa och kommunens kostnader. Exploatören själv bekostar infart tillfastigheten och 
övriga åtgärder som planen sätter som villkor för planens genomförande.

Bedömning om barns rättigheter 
Barns rättigheter bedöms inte påverkas av planen.

Beslutet skickas till
Exploatören
Samhällsbyggnadschef
Bitr. kommundirektör
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Paragraf 76 Dnr KS/2022:126

Medborgarförslag om sand till Ingestrands badplats

Förslag till nästa instans
Arvika kommun tackar för det inkomna förslaget att lägga ut mer sand på Ingestrands badplats. 
Badplatsen och stranden ses årligen över och åtgärdas utifrån behov.

Sammanfattning
I ett medborgarförslag föreslår Annita Löfvenholm att kommunen ska lägga ut några ton sand på 
Ingestrands badplats eftersom det finns små och större stenar i strandlinjen och det gör ont i 
fötterna för de badande.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 5 april 2022
Annita Löfvenholms medborgarförslag den 5 februari 2022

Bedömning
Ingestrands badplats är välbesökt av såväl kommuninvånare som besökare. Årligen ses stranden och 
badplatsen över inför badsäsongen. Genom åren har mängder av sand fyllts på och detta görs med 
jämna mellanrum vid behov. Då det är högt vattenstånd spolas sanden ner i vattnet. En grävmaskin 
tas årligen regelbundet dit för att skjuva upp sand från vattenkanten upp på stranden.  

Bedömning om barns rättigheter 
Ingestrands badplats fyller en viktig funktion som rekreationsplats för såväl barn och unga som 
vuxna. En stadsnära badplats med många möjligheter till olika typer av aktiviteter som ger barn och 
unga möjlighet till meningsfull fritidssysselsättning under sommarmånaderna.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektören
Kultur- och fritidschefen
Annita Löfvenholm
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Paragraf 77 Dnr KS/2022:128

Verksamhetsbidrag sociala stödföreningar 2022

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beviljar ansökan om bidrag och fördelar 697 000 kronor till sju föreningar i 
Arvika som bedriver lokal verksamhet för att stödja och hjälpa människor i en socialt utsatt 
situation. Bidraget finansieras via verksamhet 5711. 

 
Föreningsstöd föreslås utgå till 
Brottsofferjouren                                             116 000 kronor        
Kvinnojouren Eva                                       73 000 kronor        
Verdandi                                                           68 000 kronor  
Sällskapet Länkarna                                           95 000 kronor         
LP-kontakten                                                    180 000 kronor         
Röda Korset                                                        15 000 kronor
ArvikaVärme                        100 000 kronor
ArvikaVärme uppstartbidrag                           50 000 kronor

Sammanfattning
Föreningar som bedriver en social stödverksamhet till personer med sociala svårigheter eller 
missbruksproblem har möjlighet att söka föreningsbidrag till sin verksamhet. Sju 
föreningar ansöker om föreningsbidrag till sin verksamhet 2022.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 5 april 2022
Ansökan Brottsofferjouren den 31 mars 2022
Ansökan Arvikavärme den 14 mars 2022

Bedömning
Vid kontakter med föreningarna som ansökt om verksamhetsbidrag redovisas ännu ett annorlunda 
verksamhetsår under en pandemi. 

Under år 2021 har inte alla bidragsgrundande aktiviteter gått att genomföra av förklarliga skäl. 
Sammankomster eller verksamhetsdagar, dokumenterade stödinsatser och informationsaktiviteter är 
det som ligger till grund för detta bidrag. Tillsammans med verksamhetsberättelser och 
verksamhetsplaner finns berättelser om annan form av verksamhet, kreativiteten är stor men det 
finns också berättelser om pausad verksamhet. Dock har inte utgifter tagit paus. Och extra inkomster 
har varit svåra att skapa. I dessa föreningar som i sin målsättning har att hjälpa människor i en socialt 
utsatt situation, finns dessutom riskgrupper.
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Med stor hänsyn till att år 2021 var ett speciellt år, föreslås att det blir det 2019 års redovisade 
verksamhet som tillsammans med den verksamhet som nu redovisats, som får ligga till grund för 
bidrag år 2022. 

Detta för att föreningarna ska kunna starta upp med sin verksamhet i full kraft efter Covid-19 när de 
behövs mer än någonsin.

ArvikaVärme ansöker om föreningsstöd för första gången. Föreningen bildades under år 2020, när 
samhället levde under en pandemi med begränsning till sociala sammanträffar. ArvikaVärme 
beskriver trots detta ett brett arbete med stödinsatser i sin verksamhet. De har haft sin verksamhet 
igång utan tidigare bidrag, enligt våra regler för föreningsstöd. 

Nuvarande bedömning av ArvikaVärmes verksamhet föreslår ett föreningsstöd på 100 000 kronor för 
redovisad verksamhet år 2021. Föreningen visar en verksamhetsplan för 2022 med en utökad 
verksamhet vilket tas med i bedömning. Vi bedömer att ArvikaVärme redovisning ett år utan 
pandemi hade haft större mängd bidragsgrundande sammanträffar. Med ett uppstartstöd på 50 000 
kronor för att bidra till en ArvikaVärmes etablering när nuvarande verksamhetsår är extra viktigt att 
stötta socialt utsatta människor efter situationen samhället drabbades av 2020-2021. Kommande 
årsredovisning under år 2022 kommer ligga till grund för eventuell verifiering av bidragsstöd vid 
ansökan år 2023. Vi ser fram emot att följa ArvikaVärmes verksamhet under kommande 
verksamhetsår och dess viktiga sociala stödinsatser i vårt samhälle.

Brottsofferjouren ansöker om bidrag på 6 kronor per kommuninvånare fr o m år 2023. Arvika 
kommun beräknar inte bidragsstöd för sociala stödföreningar per kommuninvånare enligt våra 
riktlinjer. En jämförelse med Brottsofferjourens bidragsystem innebär att nuvarande bidrag är ca 3,67 
kronor per kommuninvånare. En höjning år 2022 till 4.50 kronor per kommuninvånare ger 
Brottsofferjouren ett höjt bidrag till totalt 116 000 kronor.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektör
Kultur- och fritidschefen
Föreningshandläggaren
Föreningarna 

Comfact Signature Referensnummer: 36815SE



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 12 (22)
Sammanträdesdatum
2022-04-26

Kommunledningsutskottet

Justerande sign. Utdragsbestyrkande

Paragraf 78 Dnr KS/2022:53

Driftbidrag till föreningsdrivna idrottsanläggningar 2022

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att driftbidraget beviljas för redovisningsår 2021 enligt bifogad 
sammanställning och kolumnen ”förslag till beslut 2022”. Totalt 2 289 812 kronor. Finansieras via 
verksamhet 3054, driftbidrag. 

Arvika golfklubb beviljas höjning av sitt maxtak med 25 000 kronor.

Sammanfattning
Driftbidraget är ett av de viktigare stöden inom föreningsstöd, då en anläggning/lokal krävs för att 
kunna bedriva en bred barn-och ungdomsverksamhet, men också för verksamheter med stort 
allmänintresse. Flertalet av anläggningarna/lokalerna är belägna utanför Arvika tätort.

Föreningarnas redovisade kostnader för anläggningarna under år 2021 ligger till grund för 2022 års 
driftbidrag. Bidrag utgår med 70 procent av godkänd driftkostnad, men begränsas också av ett 
fastställt maxtak för respektive förening. Ett maxtak finns för att föreningarnas kostnader ökade mer 
än vad budgetramarna för driftbidraget gjorde. Flera föreningar har genom åren ansökt om justering 
av sitt maxtak på grund av verksamhetsförändringar eller betydande kostnadsökningar.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 25 mars 2022
Sammanställning med förslag till bidrag år 2022  
Ansökan Arvika golfklubb den 24 mars 2022

Bedömning
Arvika golfklubb ansöker om höjt maxtak. Föreningen har en växande barn- och ungdomsverksamhet 
och haft samma driftbidrag sedan år 1998 på 300 000 kronor. Deras driftkostnader har ökat 
successivt till redovisade 1 582 603 kronor år 2021. Det ges inte utrymme i budget för ett större 
maxtak än 325 000 kronor. 

Bedömning om barns rättigheter 
Föreningar som behöver egen anläggning/lokaler för att bedriva en bred barn- och 
ungdomsverksamhet.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektören
Kultur- och fritidschefen
Föreningshandläggaren
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Paragraf 79 Dnr KS/2022:36

Verksamhetsbidrag för kulturföreningar år 2022

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledingsutskottet beslutar att fastställa det framtagna förslaget till fördelning av 
verksamhetsbidrag för kulturföreningar 2022 på 1 146 000 kronor till lokalhållande- och övriga 
kulturföreningar. Finansieras via vht 31597.

Sammanfattning
Verksamhetsbidrag för kulturföreningar är ett viktigt kommunalt föreningsstöd som bidrar till att 
kommunens invånare har möjlighet att bedriva föreningsverksamhet över hela kommunen. Stödet 
till föreningsägda samlingslokaler är i många fall en förutsättning för ett rikt kulturutbud. Året 2021 
med den då pågående pandemin har påverkat föreningslivet mycket. Speciellt föreningar med 
egenägda samlingslokaler har haft det ansträngt. 2022 har det inkommit 53 ansökningar om 
verksamhetsbidrag uppdelat på 20 lokalhållande och 33 övriga kulturföreningar. Totalt ansöker 
föreningarna om 1 775 500 kronor att jämföra med 1 740 009 kronor föregående år.

Beslutsunderlag
Föreningarnas bidragsansökningar
Förvaltningens tjänstemannaskrivelse den 4 april 2022
Sammanställning över bidragsansökningar och förslag till fördelning

Bedömning
Föregående år med den då pågående pandemin har fortsatt påverka föreningslivet. Verksamhet och 
aktiviteter har fått ställas in och intäkterna har uteblivit. Flera kulturföreningar ansöker om ökat 
verksamhetsbidrag. Dels för att kostnaderna i samhället ökar och även så att föreningar med 
samlingslokal har fått ökade driftskostnader. Kommunen har, med något enstaka undantag, under 
senare år inte haft möjlighet att tillmötesgå behoven som är större än avsatt budget medger. Några 
föreningar ansöker om en stor höjning av verksamhetsbidraget. 

Detta år har Rackstad hembygdsförening tillkommit. Arvika MC-veteraner avstår att söka bidrag och 
Föreningen Ideella Dansstudion har inte inkommit med någon ansökan.

Verksamhetsbidrag för kulturföreningar är ett kommunalt stöd och det finns även möjlighet att söka 
stöd för tillfälliga arrangemang för kulturföreningar. Föreningar som får ett mindre 
verksamhetsbidrag och som vill arrangera en aktivitet för allmänheten brukar ofta prioriteras och de 
som får ett större verksamhetsbidrag förväntas använda del av stödet till arrangemang. Ingen 
förening kan få stöd till sin egen verksamhet för sina medlemmar, dvs verksamhet som inte är öppen 
och riktar sig till allmänheten.

I bedömningen som ligger till grund för förslag till fördelning har förvaltningen gjort prioriteringar 
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utifrån de kulturpolitiska målen i Arvika kommun och särskilt barn- och ungdomsverksamhet. 
Bedömningen innefattar även behovet för föreningar med egenägda samlingslokaler, med tanke på 
2021 års intäktsbortfall och svårigheter att klara driftskostnaderna samt en samlad bedömning av 
föreningarnas ambitionsnivå.

Det har inkommit 53 ansökningar om verksamhetsbidrag uppdelat på 20 lokalhållande och 33 övriga 
kulturföreningar. Totalt ansöker föreningarna om 1 775 500 kronor att jämföra med 1 740 009 kronor 
föregående år.

Bedömning om barns rättigheter 
Kulturföreningar och föreningar med egenägda samlingslokaler möjliggör att barn runt om i 
kommunen kan ha en aktiv och meningsfull fritid. Att träffas, utvecklas och ha roligt.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektören
Kultur- och fritidschefen
Föreningshandläggare
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Paragraf 80 Dnr KS/2022:57

Kartbidrag 2022

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att OK Mangen beviljas 70 % av redovisad kostnad i kartbidrag, 
vilket ger ett bidrag på 23 800 kronor. Finansieras via verksamhet 3054 för kartbidrag.

Sammanfattning
Enligt överenskommelse med orienteringsklubbarna OK Mangen och OK Jösse kan föreningarna 
erhålla kartbidrag för två större kartor under en treårsperiod samt mindre uppdateringar av äldre 
kartor.

För år 2021 redovisar OK Mangen 34 000 kronor i kostnader för nyproduktion av karta över området 
runt Klässbol samhälle och norrut väster om väg 175.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 28 mars 2022
Ansökan OK Mangen kartbidrag 2022 den 28 mars 2022

Bedömning om barns rättigheter 
Föreningar erbjuder barn- och ungdom möjligheten att kunna orientera med kombination av hälsa, 
rörelse samt utvecklad kartförståelse.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektör
Kultur- och fritidschefen
Föreningshandläggaren
OK Mangen
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Paragraf 81 Dnr KS/2022:83

Ansökan om bidrag till återuppbyggnad och utveckling av Glava 
Elljusspår -  Hillringsbergs IF

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beviljar ansökan om bidrag med 500 000 kronor år 2022 och 500 000 
kronor år 2023 till att återuppbygga och utveckla Glava eljusspår. Finansieras via tillväxtskapande 
åtgärder 229. 

Sammanfattning
Hillringsbergs IF driver fotbollsanläggningen Gladishill och bedriver framförallt fotboll för barn och 
ungdomar, men även längdskidåkning samt bordtennis. Medlemsantalet är ca 260 st, varav 120 st är 
under 25 år. Föreningen vill återuppbygga den raserade 2,3 km långa elljusbanan, centralt belägen i 
Glava nära Kyrkskolan. I samband med den renovering ansöker föreningen även bidrag till att lägga 
en 800m lång asfalterad bana för att skapa trygghet, tillgänglighet samt möjlighet till rullskidåkning. 
Intill banan vill föreningen även bygga ett utomhusgym, en balansbana och en grillplats som 
träffpunkt.

I ansökan ingår även bidrag till att bygga en solcellspark som producerar el till anläggningen. 
Ansvariga för solcellsparken är Glava Energy Center genom projektet “Naturkraft”, finansierat av 
Energimyndigheten. Hillringsbergs IF:s plan är att få lägre driftkostnader och få intäkt vid försäljning 
av elproduktionens överskott.

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 11 april 2022 
Hillringsbergs IF:s bidragsansökan den 11 februari 2022

Bedömning
Hillringsbergs IF ansöker om bidrag på 500 000 kronor för år 2022 och 500 000 kronor för år 2023 
från Arvika kommun till att verkställa sina planer. Föreningen har budgeterat kostnader på totalt 7 
937 500 kronor och finansieringsplanen visar beviljat projektmedel från Arvsfonden 4 000 000 kronor 
samt Energimyndigheten beviljat 1 500 000 kronor. Föreningen har ett förhandsbesked på beviljat 
bidrag hos Riksidrottsförbundet med 400 000 kronor.

Projektets syfte är att skapa hälsofrämjande aktiviteter utan socioekonomiska gränser. Anläggningen 
ger möjlighet till spontan motion samt möjlighet att utöva träning för idrott med högre mål. 
Hillringsbergs IF vill erbjuda service och en mötesplats till boende på landsbygden.  

Bedömning om barns rättigheter  
Hillringsbergs IF:s ansökan till projekt som innebär att barn och ungdomar kan ta del av 
idrott/motion, utan socioekonomiska gränser, på ett mer tillgängligt och säkrare sätt. 
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Yrkande
Henrik Axelsson (S) yrkar bifall till förslaget.

Beslutet skickas till
Bitr. kommundirektör 
Kultur- och fritidschefen 
Föreningshandläggaren 
Hillringsbergs IF
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Paragraf 82 Dnr KS/2022:235

Ansökan från Föreningen livskämpar om livsviktig workshop i 
Arvika

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att Arvika kommun avstår från finansiering av föreningens 
Livskämpars idé och överlåter frågan om aktivitet till den planering som pågår kopplat till 
kommunens handlingsplan för suicidprevention.

Sammanfattning
Föreningen Livskämpar ansöker om bidrag för genomförande av en aktivitet kring en app som heter 
Lumeno. Appen är riktad till barn och unga med psykiska besvär. Appen som finns i eget bolag ska 
vara gratis att använda för barn och unga. Föreningen har tillhörighet i Kils kommun men avser att 
vara riktstäckande övertid. Föreningen startade i december 2021 och har i nuläget cirka 30 
medlemmar. 

Kostnaden för aktiviteten uppgår till 100 000 kronor varav föreningen ansöker om 25 000 kronor från 
kommunen. Resterande medel ska utgöras av sponsring från företag. I aktiviteten ska företaget 
Sticky Beat jobba tillsammans med barn och unga för att utveckla appen.

Inom ramen för handlingsplan för suicidprevention finns en budget som styr kommunens aktiviteter. 
Folkhälsostrategen har uppdraget att samverkan internt och externt genomföra aktiviteter som 
föreläsningar på bibliotek, interna utbildningar för lärare och elever. 

Det finns en planering för en aktivitet kring psykisk ohälsa där folkhälsostrategen, Region Värmland 
och Innovation Park ser på möjligheten att rikta sig till barn och unga. Inom ramen för den 
planeringen kan det finnas kommunala medel utifrån hur planeringen fortlöper. 

Beslutsunderlag
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 14 april 2022
Ansökan den 4 mars 2022

Yrkande
Kristina Bengtsson Nilsson (M) yrkar på bifall till Föreningen Livskämpar ansökan om 25 000 kronor.

Peter Söderström (S) yrkar på att ansökan ska avslås och att kommunen ska satsa på aktiviteter inom 
kommunens handlingsplan för suicidprevention.

Propositionsordning
Ordförande ställer förslagen emot varandra och finner att Kommunledningsutskottet stöder Peter 
Söderströms (S) förslag.
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Beslutet skickas till
Föreningen Livskämpar
Bitr. kommundirektör
Folkhälsostrateg
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Paragraf 83 Dnr KS/2022:189

Idéburet offentligt partnerskap mellan Arvika kommun och 
Synskadades Riksförbund Värmlands län kring taltidningen 
Värmlänningen

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att:

1. Avtalet idéburet offentligt partnerskap mellan Arvika kommun och Synskadades 
Riksförbund Värmlands län kring taltidningen Värmlänningen godkänns.

2. Förslag till finansiering godkänns.
3. Administrativ chef Kommunledningstaben Erika Norqvist får i uppdrag att teckna avtalet. 

Sammanfattning
Att ha en synnedsättning innebär väsentligt informations- och orienteringshinder. En person med 
synnedsättning är därför i behov av särskilt sammanställd samhällsinformation. Det kan till exempel 
handla om egenproducerade reportage, myndighetsinformation, vägarbeten, ändrade öppettider, 
information från sjukvården, olika protokoll och pressmeddelanden från till exempel Region 
Värmland som är viktiga för målgruppen. 

Taltidningen Värmlänningen erbjuder inläst information som distribueras på CD och genom MTM:s 
verktyg Legimus. Utgivning sker två gånger i månaden (cirka 24 nummer per år med undantag för 
storhelger och semester). 

Taltidningen är ett alternativ till information som ges ut digitalt och i pappersformat. Digital 
information är i många fall lika otillgänglig som information presenterad i pappersformat. En 
majoritet av personer med synnedsättning har inte möjlighet att tillgodogöra sig den, däribland 
sådant som specifikt berör personer med synnedsättning i Värmlands län.

Ett IOP säkrar utgivning av målinriktad information till personer med synnedsättning i Arvika 
kommun. Vidare bidrar ett IOP till ökad samverkan mellan Arvika kommun och SRF Värmland län (i 
skrivelsen förkortat SRF) vilket bland annat innebär att taltidningen kan nå ut till fler.

Beslutsunderlag
Avtal ”Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) mellan Arvika kommun och Synskadades Riksförbund 
(SRF) i Värmlands län i avtalet kallat ”SRF” gällande taltidningen till personer med synnedsättning i 
Arvika kommun.” 
Kommunledningstabens tjänsteskrivelser den 23 februari 2022

Bedömning
SRF är beroende av bidrag från Arvika kommun för fortsatt utgivning av information till personer med 
synnedsättning i Arvika. 
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Arvika kommun har sedan länge fakturerats av SRF för ”Arvikablocket” del i taltidningen 
Värmlänningen. Under år 2021 fakturerades 25 700 kronor till SRF. 

Med ett IOP avtal tillskjuter Arvika kommun 25 000 kronor till taltidningen ”Värmlänningen” årligen 
from den 1 augusti 2022 för att utföra uppdraget.

Ekonomiska konsekvenser 
Arvika kommun ger taltidningen Värmlänningen 25 000 kronor årligen from den 1 augusti 2022 för 
att utföra uppdraget. Beloppet är fast de två första åren och eventuell revidering diskuteras vid 
uppföljningsmöte år tre och är beroende av förändringar i uppdraget. SRF Värmlands Län bidrar 
annars med det som beskrivs under punkt 9 i avtalet.

Bedömning om barns rättigheter 
Ärendet bedöms inte beröra barn och unga. 

Beslutet skickas till
Synskadades Riksförbund Värmlands län 
Controller
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Paragraf 84 Dnr KS/2022:324

Val av ombud för kommunen att delta vid Folkets Parks 
årsstämma

Kommunledningsutskottets beslut
Kommunledningsutskottet beslutar att utse kommundirektör Hans Karlsson att vara Arvika kommuns 
ombud vid årsstämma för Föreningen Folkets park. 

Till Hans Karlsson lämnas fullmakt att företräda Arvika kommuns samtlig 18 andelar, med tillhörande 
11 ombudsantal.

Sammanfattning
Föreningen Folkets park har kallat till årsstämma 220428 
Arvika kommun äger 18 andelar i föreningen, vilket ger möjlighet till 11 ombud på årsstämman. 

Arvika kommun föreslås företrädas av kommundirektör Hans Karlsson, för vilken det föreslås lämna 
fullmakt för Arvika kommuns samtliga andelar och ombudsröster.
 
Kommunens företrädare förutsätts företräda kommunens intressen vid årsstämman, alltså motsätta 
sig försäljning av föreningens fastigheter till annan part än till Arvika kommun

Beslutsunderlag
Kallelse och dagordning till årsstämma 
Föreningens verksamhetsberättelse för 2021 
Föreningens årsredovisning för 2021 
Tjänsteskrivelse den 19 april 2022 

Beslutet skickas till
Föreningen Folkets Park 
Kommundirektören 
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	Bedömning
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	Kommunledningsutskottets beslut Kommunledningsutskottet beslutar att Arvika kommun avstår från finansiering av föreningens Livskämpars idé och överlåter frågan om aktivitet till den planering som pågår kopplat till kommunens handlingsplan för suicidprevention.
	Sammanfattning Föreningen Livskämpar ansöker om bidrag för genomförande av en aktivitet kring en app som heter Lumeno. Appen är riktad till barn och unga med psykiska besvär. Appen som finns i eget bolag ska vara gratis att använda för barn och unga. Föreningen har tillhörighet i Kils kommun men avser att vara riktstäckande övertid. Föreningen startade i december 2021 och har i nuläget cirka 30 medlemmar.   Kostnaden för aktiviteten uppgår till 100 000 kronor varav föreningen ansöker om 25 000 kronor från kommunen. Resterande medel ska utgöras av sponsring från företag. I aktiviteten ska företaget Sticky Beat jobba tillsammans med barn och unga för att utveckla appen.  Inom ramen för handlingsplan för suicidprevention finns en budget som styr kommunens aktiviteter. Folkhälsostrategen har uppdraget att samverkan internt och externt genomföra aktiviteter som föreläsningar på bibliotek, interna utbildningar för lärare och elever.   Det finns en planering för en aktivitet kring psykisk ohälsa där folkhälsostrategen, Region Värmland och Innovation Park ser på möjligheten att rikta sig till barn och unga. Inom ramen för den planeringen kan det finnas kommunala medel utifrån hur planeringen fortlöper.
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